令和 6 年 8 月 19 日
お客様各位

広島県廿日市市木材港南 1-1
株式会社ウッドワン

壁厚収納「IPKF60T」販売終了について

拝啓 時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。平素は弊社商品をご愛顧頂き厚くお
礼申し上げます。

壁厚収納（品番： IPKF60T）について販売終了をご案内いたします。この度、表題の壁厚
収納が、一部サプライヤーからの部品の調達が困難となり在庫調整をかけておりましたが、
この度想定を超える販売により在庫が無くなることとなりました。また、IPKF30T につき
ましても、在庫確認商品にさせていただきます。

この度は急な案内となり、誠に申し訳ございません。深くお詫び申し上げるとともに、何
卒、ご理解いただきますよう宜しくお願い致します。

敬具

記
（１）対象商品

販売終了商品
壁厚収納 薄型シューズラック
品番 IPKF60T

在庫確認商品
壁厚収納 薄型シューズラック
品番 IPKF30T

（２）代替商品
 品番：IPKF30F、IPKF60F
在庫がありますので代替でのご案内をお願いいたします。
※想定を超える販売の場合は同様のご案内をさせていただく可能性がございます。

本件について、ご不明な点などがございましたら弊社営業担当者までお問い合わせくだ
さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上